REPUBLIKA E SHQIPERISE '
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &¢&.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE mq
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né€ baz¢ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

HYSNI AVNI : VATA

Kunksionik .|| - ' L
PROKUROR, PROKUORIRA E RRETHIT GJYQESOR TROPOJE

Institucioni dh;é:'z;d_r_:ﬁsa' . o

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR TROPOJE
Data ¢ emérimitné e Data e dorézimit t&
funksionin & kryen deklaratés

30.07.2008 25.03.2010

Né bazé t€ pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hoilesmht ndryshnmet (shtesa dhe pakesune) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e krye es s& veprimit, vlerén né leké po né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispenoni, cmimin e"bler;es, né mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese -
qé zotéroni t& ¢do Hoj pasurie, t¢ paluajtshme dhe ® lua;tshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publikée, pér penudhen ng& dekiar;ml i meparshem den mé 31 dhjetor té vmt te deklar:lmlt

e Pjesa :
Nr, Pershkrlml i pasurlse dhe bumm i kﬂjl i Viera me shx_fra dhe_m_e f]_aie : né %
__._ ) 1.000.000 LEKE 7
GJENDJE LEKE NE BANESE NGA KURSIMET | (NJ EMILON) Leké 100%
VIETORE
V £5% "

. Emri, Mbiemri, Negsbkj‘lml
Nése ky format &sht& i pamjaftueshém, vazhdoni té - | HYSNI VATA

plotésoni né fotokopje té tij.

1€ plotésoher nga zyriari “Periodik Vietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga
_ ose pjesémarrja né berde. komisione e ¢do angazhime
 veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér
~ bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakton .
- emértimin ¢ mstntuclomt, organizatés apo aktmtét;t nga
_Kku jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
~ publik, statusi, ohjektm ¢ veprimtarisé s& orgamzates,
funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhuraye ¢ pérfituara, né leké
apo né valuté, nga deklarimi i méparshém deri

~ mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalg).

1261.533 LEKE

PAGA VIETORE(HYSNI VATA), PROKUROR NE ; ]
PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR TROPOIJE | (NJEMILIONEDYQINDEGJASHTEDHJET
ENJEMIJEEPESEQINDETRIDHIETETRE)
_. LEKE
| PAGAVIETORE E BASHKESHORTES(FATMIRA | 1.235.631 LEKE )
VATA), KANCELARE NE GJIYKATEN E RRETHIT | NJEMILONEGJASHTEQINETRIDHIETE
GIYQESOR MAT EPESEMIJEEGJASHTEQINDE
~ TRIDHJETEENIE) LEKE
) —
/ F \
/ \
K / L": ?\
.\ E
\ \
\ \
\ “\, i
\
\ "
|

. Emri, Mbiemri, Nel;ghknmn
| HYSNIVATA /7

'V/

Nése ky format €sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ ] J

Té plotésohet nga zyriar

“Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime et).) qé

ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit ﬁnancxar,
shumén totale ng leké apo né valuté, datén e ﬁlhmlt
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e :
kontratés dhe mteresm—baze

Shuma e shlyer nga
deklarimi i m&parshém

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

“deri né 31 dhjetor té vitit. n€ 31 dhjetor t& vitit té

té deklarimit deklarimit
Per kredite bankare shumen totale (principai + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
£AL. e e _ Principal+interes
KREDI KONSUMATORE NE VLERE 3. 000 000 PER TETﬁ MUAJ Sipas
LEKE i (TREMIT.ONAV .FKF F  TERHEOUR | PAGUAR KESTET N.E parashikimeve né
PRANE TOTAL 285416 LEKE. .
KONTR KESTI  MUJOR | | kontraté,

VJIET).

DATE 04.05.2009, PER NJE AFAT 180 MUAJ(15 | PAGESE35.677 LEKE.

A

|

Té plotésohel nga zyrtari

Emri, Mblemrg, ﬁ*ﬁnshkrlm:

4 Hysni Vata

=
|

" Periodik Vjetor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE I RREE

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té nenit 22 t&é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2003, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté

T¢ plotésohet nga pjesétari | families me pasuri vegmas “Periodik/Vjeror” 8



Informacion né ndihmén tuaj:

» Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré € familjes q¢€ mbartin detyrim pér deklarim
né bazeé (& nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t€ ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,
pér pasurité ¢ disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fEmijét né moshé madhore
(t€ ndar€ ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

» Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti.

» N¢ deklarimin periodik/vjetor duhet t€ pasqvrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) ¢
pasurive t€ paluajtshme dhe t€ drejtave reale mbi to, pasurive t€ luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t€ tjera dhe burimin e krijimit té tyre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit té& deklarimit.

» Nése pjesétari 1 familjes me pasuri ve¢mas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t€ aseteve me 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit dhe burimet e krijimit t€ tyre. Ky format
gjendet né deklarimin para fillimit té detyrés fage 8-12.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve (€ pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésishi nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

» Pérmosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né€ 30.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin
Penal.

» Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuql.

PERBERJA FAMILJARE E FEMLJES NE MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT

ME PASURI YVECMAS
G - Lidhja me Gjendja
Emri .. Atésia Mbiemri ~ Datélindja deklaruesin Civile
9 DEKLARUESI
\
™ \ ) % \

N ( )

N
RS 1

A\ \ )

\
\
\

n v N S
Adresa e .plqgé ku jeni té'gegjistruar né ngnd;jﬁje_n' C_‘i‘vi_le:__ :
(Njésia Administrative Nr. , Rruga, Pallati nr., Bashki/Komuné ) -
I . . ]
I !
Nése dispononi vend }
géndrim tjeter, adresa-e |
ploté ku banoni: |
Té dhénat né kété fage jané konfidenciale. Emri, Mbiemri, Nenghgﬂm ~
HYSNI VATA [|lkf |
] i

/J

Te plotésohet nga piesélari | familjes me paswri vegmas

“PeriodikVjetor ™ 9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

- Pershkmam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe _pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén. ku ndodhen,
momentin e k_ryerjes s€ veprimit, vierén n¢ !eke po né valuté qé pas‘qymhet né¢ dekumentacionin qé

dispononi, né m

esé te dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese g€ zotéroni t&é

¢do loj pasurie, t& paluajtshme dhe & luajtshme, l;kmdltete, t€ regjistruar ose jO né regjistrat publike, pér
.permdhen nga dekiarlml i meparshem deri mé 311d]1;et0r tév ltit té deklarimit.

Nr. - Pér# i i pasurlse dhe burimi i km

Vlera me shlfra dhe me fjalé

Pjesa
né %

N\ & A\ :
\ N
\\ A \ ‘
N ]
R \ A
B-S \ /
\ \
N e .l\.ﬁ e
\\\ ‘-.I‘ i
e J f
\\ / /
\ /
Mg \ |
N b- s \:
Y N \
Y, 3 \
i
A
~ Emvri, Mbiemri, Ne,n}s}i]mmi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésont né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjeséiari | familjes me pasuri vecmas

~ NYSNIVATA

- Telefon pri,va;/e c"_élu-iar

“Periodik Victor”
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cde lloj angazhimi dhe vepnmtane qé ka sjellé

_ té ardhura, emertnm i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit pubhk, statusi, e - _
objekti i veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni. dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dh;etor te vitit t& né leké apo né valuté
deklarimit : e (me shifra dhe me fjalé).

——— C ~—

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t¢€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng€ fleten nr.12, pér &

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!lesxsht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit.  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr.e ~ ~  deri né 31 dhjetor & vitit né 31 dhjetor & vitit t&
kontratés dhe interesin-baze. . té deklarimit . deklarimit :
Pér kredité bankare shumén totale (pnnctpal & - (me shifra dhe me fj ale) _ (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu]or. e __ Principal+interes
e

~—

X

 Emri, Mbiemri, Nens,ho}é;ﬁm

HY_SNI VAT /9( &l%w
=

Té plotésohet nga pfesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor ™ 11





